
(%) BIST-100 4789.63

BIST-30  5259.83

BIST-30 VADELİ  5695.75

BANKA (XBANK 4350.6

SANAYİ (XUSIN) 7740.7

HİZMETLER (XUHIZ)  4185.2

USD/TL 19.42

EUR/TL  21.44

GÖSTERGE FAİZ (2Y)   15.83 

EUR/USD 1.1031

ALTIN (ONS/$) 
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Risk Bildirimi: Bu analizlerde yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak 

hazırlanmamıştır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yapılan tüm yorumlar analizler ve öneriler, analistlerin deneyim ve bilgisi dahilinde 

yapabileceği en iyi ve en doğru araştırmaların bütünüyle iyi niyetli bir ürünüdür. Yorumlar ve bilgiler birer AL veya SAT önerisi teşkil etmezler. Daha önce paylaşılan piyasa analizlerinin, bilgilerin ve önerilerin geçmişte başarılı olmuş 

olması ileri yönelik kesin başarı anlamına gelmemektedir, bu veriler neticesinde pozisyon almak yatırımcının kendi kararıdır.
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Bist-100, 6 puanlık yükselişle günü 4789 puandan kapadı. Hizmet ve 
Bankacılık positif kaparken, Sanayi ve Holding günü negatif kapattılar. 
İşlem hacmi 66.778 Milyar TL olarak gerçekleşti.

Bayram tatili dolayısıyla 3,5 iş günü olan 21 Nisan haftasında Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervlerinde 5,4 milyar dolarla 
yaklaşık 1 yılın en hızlı düşüşü yaşandı. Bunun yanınsıra Altın 
rezervlerinde de net satıcı konumunda Merkez Bankamız. Kur korumalı 
mevduatların toplam büyüklüğü 2 trilyon TL'ye yaklaştı. Dolar cinsinden 
ise kur korumalı mevduatların büyüklüğü ilk kez 100 milyar doların 
üzerine çıktı.

Arjantin Merkez Bankası (BCRA), yüksek enflasyonu dizginlemek ve 
para birimindeki değer kaybını frenlemek için bin baz puan faiz artışına 
gitti. Bu, 2 haftadaki 2. faiz artışı oldu. Faiz böylece 5 yılın en yüksek 
seviyesine çıktı. Arjantin faizi arttırdığı halde enflasyonu kontrol altına 
alamıyor ve faiz arttırımlarına devam ediyor. Bizim otoritemiz enflasyon 
yükseldiği halde, faiz indirimlerine devam edeceğini beyan etmekte. 
Resmi 3 hane enflasyon görülmesi pek uzak vade olmasa gerek.

Güne Risk-OFF başlayan Marmoment Risk-OFF bitirdi. 14 Nisan da 
başlayan Risk-OFF süreci, kesintisiz devam ediyor. 4750 seviyesinde bir 
gün daha sağlam durdu piyasa. Bu sağlamlık olumlu gözüksede, RİSK-
OFF devam etmemiz tedirginlik vermeye devam ediyor. 78.30
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